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Nabór wniosków w sprawie udzielenia refundacji 
kosztów wyposażenia / doposażenia stanowiska 
pracy dla skierowanego bezrobotnego / opiekuna 
dla osób bezrobotnych do 30 roku życia w ramach 
PO WER

 Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli
ogłasza nabór wniosków w sprawie udzielenia z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia / 

doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego / opiekuna dla osób bezrobotnych do 30 
 roku życia

w ramach projektu
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (V)"

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój
  
  
Liczba miejsc  –  4
 
Uczestnikami projektu mogą zostać osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby z
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, w tym w szczególności te, które nie
uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. osoby z kategorii NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii
NEET przyjętą w PO WER 2014-2020.
  
Za osobę z kategorii NEET uznaje się osobę młodą w wieku 15-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki:

nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie,
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych
do wykonywania pracy; w procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie
kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym
uczestnikom projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 -
Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w Regionalnym
Programie Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 spełniającym powyższe
warunki oraz współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami
pomocy i integracji społecznej.
 

Wnioski można składać  w siedzibie PUP - wejście główne do budynku, w godz. od 01.09.2020 r.
7.30 – 15.30 lub przesłać pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli, 37-450 
Stalowa Wola, ul. Dmowskiego 8 (liczy się data wpływu do PUP). Nabór wniosków odbywa się do 
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wyczerpania planowanej w naborze liczby miejsc.
 
  

 Wniosek należy złożyć na załączonym poniżej formularzu.

 na temat naboru wniosków można uzyskać pod numerem telefonu (15) 643-37-Dodatkowe informacje
98. 
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